Ханты-Мансийский автономный округ – Югра Тюменской области

Город Нягань

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НЯГАНЬ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6»

ИМЕНИ АВГУСТЫ ИВАНОВНЫ ГОРДИЕНКО,

ПОЧЕТНОГО ГРАЖДАНИНА ГОРОДА НЯГАНИ»

 ПРИКАЗ

16 сентября 2020 г.       №___857_______

Об утверждении целевой

модели наставничества

Руководствуясь Уставом школы, планом работы школы, Программой развития «Школа

– центр новых возможностей», с целью повышения методического уровня молодых

специалистов, обобщения и распространения передового педагогического опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить целевую модель наставничества МАОУ МО г.Нягань «СОШ№6» им. А.И.

Гордиенко (приложение 1)

2. Назначить ответственным лицом за реализацию целевой модели наставничества в МАОУ

МО г.Нягань «СОШ№6» им. А.И. Гордиенко заместителя директора по УВР Иванову Л.А.

3. Заместителю директора по УВР Ивановой Л.А. обеспечить реализацию целевой модели

наставничества, назначить пары «наставник-наставляемый» на 2020-2021 учебный год.

4. Документоведу Дурыгиной И. Р. ознакомить ответственные лица с приказом под роспись.

5.Контроль исполнения приказа и отчёт перед директором школы до 06.06.2022 возложить на

заместителя директора по УВР Иванову Л.А.

             Директор                                                                  О.Г. Волоснев